
OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, ISDS 8pyavir

1

uchazeč

tato VZ malého rozsahu je zveřejněna na webových stránkách zadavatele http://zakazky.proobec.cz/p/obecbrniste/

č.j. OÚBr 531/2012                                                                                                                     V Brništi dne 14. prosince 2012

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 12 odst. 3 z.č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách

Obec Brniště Vás vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

„Výstavba víceúčelového hřiště v Brništi“

Charakteristika veřejné zakázky malého rozsahu:

 tato zakázka je klasifikována jako zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 předmětem veřejné zakázky je uzavření  smlouvy o dílo na výstavbu  venkovního víceúčelového 

hřiště,které je  navrženo o rozměrech 22 x 15m, plocha, povrch umělý EPDM dlaždice, výška 45 mm, barva 
červená + zelená. Ochranná síť do výšky 4m a oplocení do výšky 1,7 m se vstupníma brankama.  Vybavení 
– volejbalové sloupky, basketbalové konstrukce,  branky na házenou/malou kopanou, lavičky, odpadkový 
/koš. Dále jsou navrženy tyto herní prvky – rozběžiště (18,7m2) a doskočiště (18,0m2) pro skok daleký, 
zítka z houpačkou (dopadová plocha 65,6m2), skate na pružinách (travnatá dopadová plocha 14,0m2), 
trojhrazda (travnatá dopadová plocha 18,6m2), skluzavka slon (travnatá dopadová plocha 30,0m2) a 
pískoviště (2,6m2). Součástí stavby bude opěrná stěna a venkovní schodiště pro vyrovnání terénních 
nerovností, výška stěny 1,0m, celková délka 21,0m.

 smlouva bude po ukončení zadávacího řízení uzavřena s jedním z vybraných uchazečů, který se umístí 
v hodnocení na prvním místě

Časová specifikace:
Vyhlášení výběrového řízení na ZMR: 14.12.2012
Lhůta pro podání nabídek: 14.01.2013 ve 12. hodin
Podepsání realizační smlouvy: do 30 dnů od vyhlášení výsledků soutěže
Předpokládaný termín zahájení prací:    duben 2013
Předpokládaný termín ukončení prací:  31.květen 2013

Místo plnění zakázky
Místem plnění jsou p.č. 38/1, 1794, 1575/1 a st.p.č. 9 vše v k.ú. Brniště, obec Brniště, pozemky určené pro výstavbu 
víceúčelového hřiště se nachází ve středu obce Brniště u obecního úřadu a školy. Pozemek je svažitého charakteru 
se sklonem směrem na jih. Nadmořská výška se pohybuje cca. kolem 290 m n.m. Jedná se o zastavěnou část obce. 
Místo plnění je volně přístupné, proto se neuskuteční organizovaná prohlídka staveniště. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky                                                                     1.150.000,- Kč bez DPH



OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, ISDS 8pyavir

2

Požadavky na kvalifikaci uchazeče
K hodnocení bude přijata nabídka uchazeče, který prokáže:

o základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona – čestné prohlášení dle přílohy č. 5 podepsané 
oprávněnou osobou

o profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona předložením prosté komise výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné podobné evidence. Dále předložením prosté kopie dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost 
uchazeče s ohledem na charakter veřejné zakázky. Kupř. předložením živnostenského oprávnění. Pro 
osobu pověřenou vedením stavby pak Osvědčení o autorizace dle z.č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě v platném znění pro obor vztahující se 
k předmětu zakázky

o kvalifikaci dle § 50, odst.1, písm. c) splní uchazeč předložením čestného prohlášení podepsaného 
oprávněnou osobou, v němž potvrdí, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit tuto zakázku. Zejména, 
že je schopen financování veřejné zakázky až do jejího plného zaplacení zadavatelem a že je schopen 
finančně pokrýt v plné výši případné požadavky zadavatele nebo třetí strany na úhradu škod jim činností 
uchazeče způsobených,

o technické kvalifikační požadavky – splní uchazeč předložením seznamu zakázek podobného rozsahu a 
předmětu plnění (výstavby víceúčelových sportovišť na otevřeném prostranství) realizovaných 
v posledních 2 letech s uvedením názvu akce, z něhož bude patrná náplň plnění, období realizace, celkové 
náklady akce bez DPH a zadavatel. U zadavatele bude uveden kontakt, na němž bude možno referenci 
ověřit

Další zadavatelem požadované doklady
Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce předložil prohlášení, že souhlasí se zveřejněním základních údajů o své 
nabídce a zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech případných dodatků, pokud s ním bude smlouva 
uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení.
Výše uvedený doklad bude v nabídce doložen v originále, datován a podepsán oprávněnou osobou – příloha č. 6
Nedoložení může být důvodem k vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení.

Požadovaný obsah nabídky
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. Bude 
odevzdána v tištěné, pevně spojené podobě, kdy všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou tvořit jeden 
celek. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy. Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení. 
Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Nabídky se uchazečům nevracejí  a 
zůstávají u dodavatele jakou součást dokumentace o zadání veřejné zakázky.

Nabídka bude zpracována v následující struktuře:
1. Titulní list nabídky s označením této veřejné zakázky s identifikačními údaji uchazeče – příloha č. 1
2. Zpracování nabídkové ceny. Nabídková cena bude vyjádřena částkou v českých korunách v členění bez 

DPH, samostatné DPH a s DPH a to podle rozpočtu v členění krycí list rozpočtu – příloha č. 2, rekapitulace –
příloha č. 3 a položkový rozpočet – příloha č. 4 Nabídková cena je konečná, zadavatel nepřipouští 
vícepráce. 

3. Návrh smlouvy o dílo 



OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, ISDS 8pyavir

3

4. Kvalifikační předpoklady uchazeče – postačuje kopie dokumentu
5. Závazné prohlášení uchazeče – čestné prohlášení – příloha č. 5
6. Souhlas se zveřejněním – příloha č. 6
7. Další požadované dokumenty dle výzvy 

Obsah návrhu smlouvy
Návrh smlouvy o dílo bude kromě běžných zákonných ustanovení obsahovat:

1. Specifikaci předmětu plnění zakázky s odvoláním na závaznost zadávacích podmínek a podmínek 
obsažených v nabídce uchazeče. 

2. Harmonogram plnění předmětu zakázky, záruční podmínky 60 měsíců od předání díla a reklamační 
podmínky, sankční ustanovení při neplnění smluvních podmínek, při závadách, prodlevách, atp. 

3. Obchodní, fakturační a dodací podmínky, podmínky předávání díla, cenová ustanovení ve smyslu odst. 2 čl. 
požadovaný obsah nabídky 

4. Návrh smlouvy bude podepsán oprávněnou osobou. 

Způsob hodnocení nabídek
Hlavním hodnotícím kritériem pro výběr zhotovitele je celková cena díla bez DPH – 100 %
Hodnocení: nižší je lepší 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemné 
dotazy je nutno zasílat elektronickou poštou na adresu starosta@brniste.cz a obec@brniste.cz případně datovou 
schránkou ISDS 8pyavir. Zadavatel odpoví písemně elektronickou poštou tazateli i všem evidovaným uchazečům do 
2 pracovních dnů po obdržení dotazu. Zadavatel může poskytnout dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 
bez předchozí žádosti. Celý obsah veřejné zakázky vč. dodatečných informací

Místo a způsob podání nabídek
Nabídky se podávají osobně nebo poštou na adresu zadavatele, v podatelně OÚ Brniště, čp. 102, 471 29  Brniště.
Nabídky se podávají v uzavřených obálkách opatřených na přelepu razítkem uchazeče nebo napsaným názvem 
ucházeče a označených názvem veřejné zakázky „Výstavba víceúčelového hřiště v Brništi“  a nápisem „NABÍDKA –
NEOTVÍRAT“
Obálky označené v rozporu s těmito pokyny nebudou podatelnou přijaty!
Nabídky doručené po  termínu pro podání nabídek nebudou zadavatelem hodnoceny a budou vráceny zpět 
uchazeči. Pro tento případ je třeba na obálce uvést přesnou adresu odesílatele. 

Lhůta pro podávání nabídek končí dne 14.01.2013  ve 12.00 hodin

Další práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu zadávacího řízení toto řízení zrušit nebo odmítnout všechny 
předložené nabídky a to i bez udání důvodu. Uchazeči předají své nabídky bezplatně, z jejich předání nemohou vůči 
zadavateli uplatňovat žádné nároky včetně nároku na jejich vrácení.
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně upřesnit zadávací podmínky.
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit rozsah zakázky v průběhu realizace, pokud to bude z technických důvodů 
nezbytné.
Zadavatel nepřipouští podání nabídek na dílčí plnění.
Veškeré údaje uvedené v nabídce budou ke dni podání nabídky platné. Zadavatel si vyhrazuje právo kontroly 
správnosti údajů uvedených v nabídce ve veřejně přístupných registrech.



OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, ISDS 8pyavir

4

V případě jakékoli změny v poměrech vybraného uchazeče týkajících se prokázané kvalifikace, k nimž dojde 
v období od uzavření smlouvy o dílo do doby splnění veřejné zakázky, je uchazeč povinen každou takovou změnu 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastala, oznámit písemně zadavateli.

Identifikační údaje zadavatele
Obec Brniště
se sídlem Brniště č.p. 102
zastoupena: Ing. Ivanem Pastorkem – starostou obce
kontaktní osoba: Ing. Ivan Pastorek, t.č. 487850215, e-mail: starosta@brniste.cz
IČ: 00260401, bankovní spojení – KB Česká Lípa, č.ú. 6222421/0100
neplátce DPH

Ing. Ivan Pastorek
starosta 

Přílohy a situace  jsou ke stažení na výše uvedených stránkách profilu zadavatele.
Projektová dokumentace na vyžádání bude zaslána elektronicky. 


		2012-12-14T10:20:23+0100
	Schvaluji tento dokument




